[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

Chamamento Público Nº 003/2019
OBJETO: Credenciamento de Pessoas Jurídicas para realização de serviços técnicos profissionais especializados da área da saúde, para prestar serviços com finalidade Diagnóstica por Imagem – Exames de Ultrassonografia Diagnóstica e Radiologia Diagnóstica, aos usuários do Sistema Único de Saúde, consistentes na realização de exames por imagem, na totalidade daqueles listados na Tabela de Procedimentos SUS/MS, média e alta complexidade, conforme os respectivos códigos, para atendimento dos munícipes de Santana do Livramento - RS, obedecendo à programação físico financeira – Secretaria Municipal de Saúde.
EMPRESA CONTRATADA:

Instituto de Radiologia Dr. Hugolino Andrade Ltda. EPP
Contrato Nº 084/2019

Item: 01 – R$ 138,50,00; 03 – R$ 260,00; 04 – R$ 190,00; 05 – R$ 138,75; 06 – R$ 181,75; 07 – R$ 136,50; 08 – R$ 136,50; 09 – R$ 136,00; 10 – R$ 150,00; 11 – R$ 134,75; 12 – R$ 140,25; 13 – R$ 233,50; 14 – R$ 149,25; 15 – R$ 269,50; 16 – R$ 137,50; 17 – R$ 136,00

Valor Estimado: R$ 466.546,50
EMPRESA CONTRATADA:

Centro de Ultra-sonografia e Diagnósticos MR Ltda.
Contrato Nº 085/2019
Item: 01 – R$ 138,50,00; 02 – R$ 260,00; 03 – R$ 260,00; 04 – R$ 190,00; 05 – R$ 138,75; 06 – R$ 181,75; 07 – R$ 136,50; 08 – R$ 136,50; 09 – R$ 136,00; 10 – R$ 150,00; 11 – R$ 134,75; 12 – R$ 140,25; 13 – R$ 233,50; 14 – R$ 149,25; 15 – R$ 269,50; 16 – R$ 137,50; 17 – R$ 136,00
Valor Estimado: R$ 473.518,50
Data de Assinatura: 02 de agosto de 2019.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos

Chefe do Deptº de Licitações e Contratos